АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018                                       с. Иноковка 1-я                                                № 90

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Иноковский сельсовет Кирсановского района
Тамбовской области, утвержденный решением Иноковского сельского
Совета народных депутатов от 26.02.2014 № 39

 В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса

Российской Федерации № 190-ФЗ, ст.16 Федерального закона от 06 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иноковского сельсовета,

администрация сельсовета постановляет:

 1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план муниципального образования Иноковский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области, утвержденный решением

Иноковского сельского Совета народных депутатов от 26.02.2014 № 39.

 2. Проект внесения изменений в Генеральный план подготовить в срок

до 21.11.2018 г.

 3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить в сети «Интернет» на странице Иноковского

сельсовета официального сайта администрации Кирсановского района

 4. Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         А.М. Евстигнеев